
 
 
 
 
Angielski  
 
Będziemy czytać „Sky Song Abi Elphinstone w 
naszym piśmie będziemy:  
 
 Używanie półokształtów i dwukropków w naszym 

pisaniu narracyjnym powiązanym z Sky Song. 

 Pisanie artykułu z magazynu Aquila o regionach 

polarnych.  Skupimy się na zmianie stylu pisania 
nieformalnego i formalnego. 


 Piszemy reportaż z naszej podróży do Kilve, 

koncentrując się na wykorzystaniu szeregu 
struktur klauzuli. 


 W pisowni będziemy kontynuować prace 

nad przyrostkami i przedrostkami.  
 

Maths  
W matematyce będziemy:  
 
 Użyj czterech operacji (dodawanie, 

odejmowanie, mnożenie i dzielenie) w izolacji i 
kombinacji. 


 Dowiedz się więcej o frakcjach równoważnych, 

dodaj i odejmij proste frakcje, porównaj i 
uporządkuj frakcje i rozwiązuj wieloetapowe 
problemy z użyciem frakcji.  

 

 
Nauka:  
 
W trakcie tego terminu będziemy uczyć się więcej o 
żywych istotach i ich siedliskach.  Nauczymy się 
klasyfikować rośliny i zwierzęta i podamy powody 
naszych wyborów.   

 
Informacje o programie nauczania  

Termin 2 Rok Bechsteina 6   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Co się stanie, jeśli lód się roztopi?  
 
W tym półroczu poznamy cechy i cechy regionów 

polarnych, w tym bieguna północnego i 
południowego.  Przeprowadzimy szczegółową 
analizę czynników środowiskowych, które je 

kształtują i wpływają.   
 

 
 

Geografia:  Zrozumiemy szerokość i długość geograficzną, 

opierając się na wcześniejszej nauce południka pierwotnego 

oraz półkuli północnej i południowej.  Będziemy 

zlokalizować Arktykę i Antarktydę na mapie świata globu i w 

atlasie.  Będziemy identyfikować ludzkie i fizyczne cechy 

Arktyki i Antarktyki.  Porównamy geograficzne 

podobieństwa i różnice poprzez badanie ludzkiej i fizycznej 

geografii regionu w Wielkiej Brytanii oraz Arktyce i 

Antarktyce.  Porównamy geograficzne podobieństwa i 

różnice poprzez badanie ludzkiej i fizycznej geografii 

regionu w Wielkiej Brytanii oraz Arktyce i Antarktyce.  

 
 
 
 
 
Muzyka:  W muzyce tego terminu uczniowie będą uczyć 

się piosenek i dodawać instrumenty, aby im towarzyszyć.  

Będą również kontynuować naukę występów w zespole z 
różnymi dostrojonymi i niedostrojonymi instrumentami 

perkusyjnymi.   
 
PE:  Ten termin, Y6 będzie rozwijać różne umiejętności    
potrzebne do gry w netball.  Będzie to obejmowało 

atakowanie i obronę, zmianę kierunku, aby stracić 

obrońcę, przechwytywanie i ulepszanie akcji strzeleckiej.  

Zakończą ten termin konkursem poziomu pierwszego w 

swoich klasach.  
 
 
Informatyka:  Będziemy rozwijać naszą wiedzę i 

zrozumienie korzystania z komputera do produkcji modeli 

3D.  Przejdziemy do tworzenia dokładnych modeli 3D 

obiektów fizycznych, takich jak uchwyt ołówkowy, który 

obejmuje używanie obiektów 3D jako symboli 

zastępczych.  
 
DT:  Dowiemy się o hydraulice.  Zaprojektujemy, 
wykonamy i ocenimy zabawkę dla młodszego przyjaciela 
jako prezent.  
 

PSHE:  Ten termin, będziemy badać sposoby, że cenimy 
różnice.  Porozmawiamy o tym, co czyni każdego z nas 
wyjątkowym i jak możemy szanować różnice między sobą.  
 

RE:  Odpowiemy na pytanie: Czy święta Bożego 
Narodzenia i tradycje pomagają chrześcijanom?  
 

 
 

Znaczące życie:  Ten termin nasze znaczące życie jest Maya Angelou.  Prowadziła niesamowite życie i była działaczką na rzecz praw obywatelskich, poetą i wielokrotnie 
nagradzaną pisarką.  Poznamy kilka informacji o jej życiu;  odkrywając niektóre z niesamowitych rzeczy, które osiągnęła i czerpiąc inspirację z niektórych jej słynnych cytatów.  


